

JBF Projektering ApS

Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 10 10 72 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Projektering ApS Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 10 10 72 61
	Stiftet: 2. december 2002
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Frandsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsprojektering og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.262 t.kr. mod 4.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.744 t.kr. mod 2.513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed med kr. 629.930, svarende til andel af indre værdi. Endvidere er der sket tilbageførsel af aktiveret udskudt skat fra tidligere år med kr. 212.767.

Under hensyntagen til ovenstående anses årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.262.120	4.133.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.893	-263.214
Resultat før finansielle poster	4.018.227	3.870.628
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-629.930	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.757
Andre finansielle indtægter	509	515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-640.967	-697.251
Resultat før skat	2.747.839	3.221.649
Skat af årets resultat	-1.004.239	-708.762
Årets resultat	1.743.600	2.512.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.743.600	2.512.887
Disponeret i alt	1.743.600	2.512.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	71.384.214	68.919.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.006	99.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.433.220</u>	<u>69.019.143</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.433.220</u>	<u>69.019.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.835.495
Udsudte skatteaktiver	0	212.767
Andre tilgodehavender	0	38.287
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.086.549</u>
Likvide beholdninger	51.984	195.511
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.984</u>	<u>2.282.060</u>
Aktiver i alt	<u>71.485.204</u>	<u>71.301.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	20.768.640	19.025.040
Egenkapital i alt	21.018.640	19.275.040
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	63.782	0
Hensatte forpligtelser i alt	63.782	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	24.148.517	27.896.987
6 Anden langfristet gæld	2.522.892	3.249.640
Deposita og forudbetalt leje	1.440.504	1.380.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.111.913	32.526.643
Gældsforpligtelser	4.476.748	4.476.748
Gæld til pengeinstitutter	2.021.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.118	88.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.257.742	13.425.451
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	791.472	759.584
Anden gæld	702.741	749.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.290.869	19.499.520
Gældsforpligtelser i alt	50.402.782	52.026.163
Passiver i alt	71.485.204	71.301.203

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262.883	273.761
Andre finansielle omkostninger	378.084	423.490
	640.967	697.251
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	566.148	0
Kostpris 31. december 2018	566.148	0
Årets resultat efter skat	-629.930	0
Opskrivninger 31. december 2018	-629.930	0
Overført til hensatte forpligtelser	63.782	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	63.782	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Tyvdalen 2 ApS,	33,33 %	-191.346
		-191.346
		-241.346
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	19.025.040	16.512.153
Årets overførte overskud eller underskud	1.743.600	2.512.887
	20.768.640	19.025.040
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	27.898.517	31.646.987

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.750.000</u>	<u>-3.750.000</u>
	<u>24.148.517</u>	<u>27.896.987</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.000.000</u>	<u>17.500.000</u>
6. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	3.249.640	3.976.388
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-726.748</u>	<u>-726.748</u>
	<u>2.522.892</u>	<u>3.249.640</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>350.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 71.384 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og givet andre sikkerheder på i alt 176 t.kr. til sikkerhed for bankgæld m.m. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20430990 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.
